Itē vinea nūr̄ edificat. tū in clauſtro proganis viriū ſi alii accollit. Juxta ſo hāc turrim optet torcular ſtrui. q̄a eū vite eminētia oportet p̄nē hūilitatē cōlūgi. Recte autē p̄torcular penitētia figurat. q̄a ſicut i torculari viñū hūanū p̄mitit. et hūum in cellario recōdinat. Si p̄ penitētia p̄cōꝝ ſordes eīcūnt. ſernor ſo ſe viñū ſpūneōis et dūciōis iū aio reponit. Q̄ autē iū ſe tñrrim opteat et̄ torcular penitētia. oſtādīt malachias. iij. loqñs de dūo. Ipe enī q̄ſi ignis ſlans. et q̄ſi herba fullonū. Et ſedebit ſlans. et emūdans argētū. et purgabit filios laul. Si li leui. I viri clauſtrales ſunt. qui ſicut dīc. Deutero. xxvij. dixerūt panī et m̄ri. neſcio vos. et fratrib⁹ ſuis. nō noui vos. et neſcierū ſilios ſuos. qui eī abrahā egrēſi. ſunt de terra ſua. et de cognatōe ſua. et de domo p̄tis ſui. et veniret in locū quē monſtrauerat cīs deus. qui renūcauerūt omnib⁹ que p̄ſſidebat. et nudū nudum christū ſecuri ſunt. Si ergo hoc mō purgatōe indigent filij leui. pacet q̄ inxta turrim debet torcular conſtrui. Hoc est iterū quōd dūs per yſaiam. l. dīcīt. Indram celos tenebris. et ponam ſaccū operimentū eorum. Nominē lceli. l. designantur

De arboribus

viri claustrales. qd cū aplo possunt dicere. Ara ɔuersatio i celis ē. Phil. iii. Lelū
gratib[us] induit et sacco opit. cū denotus claustral peccati suū detegit. et penitē
tie saccum assumit.

Fidelis
sia vita

e. St et qta viti. qlibet. s. aia fidelis q dicit vitiis multis silicidinib[us]. Sic enī **D**
vinea arida ē in hieme. sed floret et fructificat in estate. sic viri sancti in pñti vii **D**

ta despecti in futura sunt gl[ori]osi. Per h[ab]emē vita p[re]sens designat. ve supra **JJ.**
Itē. q vinee virtutē ignorat: nullius eā monēti in hieme rep[re]tit. sicut dines q in
duebat biso et purpura: nihil p[re]debat lazaru iacente in ianua. qd tunc dñs ei erat
in sua estate. lazarus i hieme. Sed postmodū lazarus fuit i estate collocat[us] i simum
abrahe. diues autē in hieme sepultus in iucēdio et gelicidio gehēne. cū ab eo gut-
ta nō potuit inueniri. q quā lingua ardēs posset refrigerari. Sic erit de potētib[us]
et magnatib[us]. q terrena possident et mūdū diligunt. paupes vero derident et vili-
pendunt. De qbus dicit xx. Job. Hoc scio a pñcipio ex quo h[ab]o possum est super
terrā. q planū sumpiorū breuis est. et gloria hypoerite ad instar pñcti. Si ascenderit
vlos in celū supbia ei[us] et caput eius nubes terigerit. qsi sterquilinū in fine p[re]def. et q
cum riederat dicet. ubi est? Et sic dicit. i. Macha. q. Blia viri īmpij ster[ile] et omis-
est. bodie extollit et cras nō innueniet. qd cōuersus est in terrā suam. et cogitatio illi
us perit. In die enī iudicij. sicut d[icitur] Osee. tūq[ue] erit īmpij qsi nubes matutina. et si-
cuit ros manit[us] p[re]teries. sicut puluis turbine rapit ex area. et sicut fumus d[icitur] sum-
ario. Tunc enī ut dicit Sap. vi. Iudiciū durissimū in his qd p[ro]sumunt fieri. Exiguo eō
cedit misericordia. potentes autē potētē tormenta patiētur. et fortiorib[us] fortior instat
cruciatio. Paupes autē et h[ab]iles qd mō sunt in hieme. tūc erit in p[er]petua estate. Unū
iobes euāgelistā. i. canonica. iii. Filioli nūc filii dei sumus. sed nōdū apparet qd eri-
mus. Lū autē christ[us] apparuerit siles ei erimus. qd videbimus cum sicuti est i. facie
ad faciē. Tūc enim fulgebunt iusti sicut sol in regno patrio eoz. Matth. xij.